351b

eorum voluntate ibidem ædificare, sicut prædictum est, tenore præsentium similiter dedimus specialem; statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, non obstante. Nolentes, quod prædictus Barth. vel hæredes sui aut præfati Canonici, seu succes-

sores sui, ratione præmissorum, per nos vel hæredes nostros, Justiciarios, Escaetores, Vicecomes, aut alios ballivos seu ministros nostros quoscumque occasionentur, molestentur, in aliquo, seu graventur. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Redyngges xviii. die Maii Anno Regni nostri tercio decimo.

.....

357b

PRIORATUS  
de Dertford in Cantio.

*Carta Regis Edwardi tertii de Fundatione ejusdem.*

Cart. 1. H.  
5. p. 1. m. 8.  
per In=  
spex.

Videsis  
Cart. 7. E.  
4. m. 5.

Et Pat. 4.  
R. 2. p. 2.  
m. 29.

Et Pat.  
46. E. 3. p.  
2. m. 28.

Pat. 1. E.  
4. p. 7. m.  
16.

Edwardus Dei gracia Rex Angliæ & Franciæ, & Dominus Hybernæ, omnibus, ad quos præsentēs literæ pervenerint, salutem; Sciatis quod de gracia nostra speciali dedimus, concessimus, & assignavimus, pro nobis & hæredibus nostris dilectis nobis in Christo Matildi Priorissæ Monasterii S. Mariæ & S. Margaretæ Virginum de Dertford, per nos fundati, & ejusdem loci Conventui sororibus ordinis S. Augustini, secundum instituta & sub cura Fratrum Ordinis Prædicatorum viventibus, Monasterium prædictum; necnon mansionem & situm ejusdem, cum pertinentiis, in qua mansione ipsæ Priorissa & Conventus jam inhabitant, Maneria de Shipbourn & Porteburgh, cum pertinentiis, in Com. Cantie una cum feodis militum, &

358a

omnibus aliis ad eadem Maneria spectantibus sive pertinentibus; advocacione Capellæ S. Edmundi Regis & Martiris in Dertford, ac omnia terras & tenementa, cum suis pertinentiis, quæ dictæ Priorissa & Conventus nuper habuerunt ex concessione Johannis Bronde Capellani & quæ fuerunt Willielmi Claptes, & Johannæ uxoris ejus in villis de Dertford, Stone, Wilmington & Suthfleote: unum mesuagium cum pertinentiis, quod fuit Johannis de Chertsey, in dicta villa de Dertford; tria mesuagia, cum pertinentiis in eadem villa, quæ fuerunt Rog. Folk; duas acras terræ cum pertinentiis in eadem villa quæ fuerunt Simonis Kagworth.

Unum mesuagium, unum columbare, triginta acras terræ, tres acras prati, quindecim acras pasturæ, & viginti solidatas redditus cum pertinentiis in eadem villa, quæ fuerunt Rob. Mount. Triginta & quatuor acras terræ; quinque acras prati, & sex solidatas redditus cum pertinentiis in Dertford, & Wilmynton, quæ fuerunt Willielmi de Wilmynton: septem mesuagia, duo tofta, quatuor gardina, centum & viginti & octo acras terræ & dimidium, quatuor acras prati, triginta acras pasturæ, duodecim acras